

2023年度決算書

2023年4月1日～2024年3月31日

2024年度予算書

2024年4月1日～2025年3月31日

一般社団法人関東車椅子バスケットボール連盟

一般社団法人関東車椅子バスケットボール連盟

貸借対照表

(2024年3月31日現在)

(単位:円)

科 目	当年度	前年度	増減
I 資産の部			
1.流動資産			
現金預金	4,306,671	3,786,405	520,266
未収金	0	0	0
前払費用	0	0	0
貯蔵品	0	0	0
流動資産合計	4,306,671	3,786,405	520,266
2.固定資産			
(1)有形固定資産			
建物	0	0	0
構築物	0	0	0
車両及び運搬具	0	0	0
工具、器具及び備品	0	0	0
土地	0	0	0
建設仮勘定	0	0	0
有形固定資産合計	0	0	0
(2)無形固定資産			
施設利用権	0	0	0
ソフトウェア	0	0	0
その他	0	0	0
無形固定資産合計	0	0	0
固定資産合計	0	0	0
資産合計	4,306,671	3,786,405	520,266
II 負債の部			
1.流動負債			
未払金	0	0	0
未払法人税等	0	0	0
預り金	0	0	0
前受金	0	0	0
仮受金	0	0	0
流動負債合計	0	0	0
2.固定負債			
固定負債合計	0	0	0
負債合計	0	0	0
III 正味財産の部			
1.指定正味財産			
補助金	0	0	0
指定正味財産合計	0	0	0
2.一般正味財産			
一般正味財産	4,306,671	3,786,405	520,266
一般正味財産合計	4,306,671	3,786,405	520,266
正味財産合計	4,306,671	3,786,405	520,266
負債及び正味財産合計	4,306,671	3,786,405	520,266

※ 付属明細書については、固定資産ならび固定負債の発生がないので作成しない。

一般社団法人関東車椅子バスケットボール連盟

財産目録

(2024年3月31日 現在)

(単位:円)

貸借対照表科目	場所・物量等	使用目的	金額
(流動資産)			
現金	手元保管 高橋会長	大会準備小払い資金	0
預金	普通預金(群馬銀行高崎支店)	関東連盟活動資金	4,306,671
未収金	なし	大会補助金・立替金	0
前払費用	なし		0
貯蔵品	なし		0
流動資産合計			4,306,671
(固定資産)			
なし			0
固定資産合計			0
資産合計			4,306,671
(流動負債)			
未払金			0
未払法人税等			0
預り金			0
前受金			0
仮受金			0
流動負債合計			0
(固定負債)			
なし			0
固定負債合計			0
負債合計			0
正味財産			4,306,671

日付	摘要	科目	細目	収入	支出	残金
20230401	前期繰越					3,786,405
20230410	藤沢 スポーツセンター打ち合わせ旅費(高橋)	旅費	役員交通費		12,360	3,774,045
20230410	銀行手数料	雑費	銀行手数料		1,650	3,772,395
20230509	JWBFクラス分けカード発行代	連盟登録料	カード発行料		7,050	3,765,345
20230509	全スポ大会関東ブロック予選会審判団宿泊費 東横イン	大会費用	全スポ大会		120,670	3,644,675
20230509	全スポ大会関東ブロック予選会試合球購入	大会費用	全スポ大会		23,130	3,621,545
20230510	銀行手数料	雑費	銀行手数料		1,650	3,619,895
20230512	2023年個人サポーター タナカシゲヒロ	協賛金	個人サポーター	10,000		3,629,895
20230518	全スポ大会弁当代 埼玉県	大会費用	全スポ大会		28,900	3,658,795
20230518	全スポ大会弁当代+宿泊代 群馬県	大会費用	全スポ大会		81,300	3,740,095
20230518	全スポ大会弁当代+宿泊代 千葉県	大会費用	全スポ大会		52,750	3,792,845
20230518	大会看板、玄関、体育館入り口、トーナメント表、大会タイマー運搬、消毒液	大会費用	全スポ大会		35,000	3,757,845
20230518	審判員 16人×5,000円×2日分 旅費は帯同チーム負担	大会費用	全スポ大会		160,000	3,597,845
20230518	クラス分け委員 6人×3,000円×2日分	大会費用	全スポ大会		30,000	3,567,845
20230518	TO 競技役員 42人×2,000円	大会費用	全スポ大会		84,000	3,483,845
20230518	大会アナウンス 1名×2日分(旅費込)	大会費用	全スポ大会		20,000	3,463,845
20230518	車椅子修理班 1人×5,000円×2日分	大会費用	全スポ大会		10,000	3,453,845
20230518	クラス分け旅費 5人×3,000円	大会費用	全スポ大会		9,360	3,444,485
20230518	帯同以外審判員旅費 5名	大会費用	全スポ大会		22,040	3,422,445
20230518	旅費 ボランティア 35人×2,000円	大会費用	全スポ大会		70,000	3,352,445
20230518	審判夕食補助 16人×2,000円	大会費用	全スポ大会		32,000	3,320,445
20230518	クラス分け夕食補助 4人×2,000円	大会費用	全スポ大会		8,000	3,312,445
20230518	選手、役員、競技役員弁当 850円×320人(2日分)	大会費用	全スポ大会		216,750	3,095,695
20230518	プログラム 1000部	大会費用	全スポ大会		16,090	3,079,605
20230518	封筒・切手等 140円×24通(各都道府県政令都市、競技団体あて)	大会費用	全スポ大会		3,080	3,076,525
20230518	銀行振込手数料	大会費用	全スポ大会			3,076,525
20230518	運営委員会開催経費 コピー代他	大会費用	全スポ大会			3,076,525
20230522	全スポ大会弁当代 さいたま市 宿泊	大会費用	全スポ大会	7,650		3,084,175
20230525	全スポ大会弁当代 東京都	大会費用	全スポ大会	23,800		3,107,975
20230606	全スポ大会弁当代 埼玉県	大会費用	全スポ大会			3,107,975
20230612	銀行手数料	雑費	銀行手数料		1,650	3,106,325
20230622	ラインテーブル白、赤 養生テープ2本	大会費用	天皇杯一次予選会		7,274	3,099,051
20230622	TO用プザー 1個	大会費用	天皇杯一次予選会		2,755	3,096,296
20230623	大会試合球 1個	大会費用	天皇杯一次予選会		10,830	3,085,466
20230624	横浜ラポール会場費	大会費用	東京関東交流戦		49,000	3,036,466
20230624	弁当代	大会費用	東京関東交流戦		74,520	2,961,946
20230624	審判代6/24 6試合	大会費用	東京関東交流戦		45,000	2,916,946
20230625	審判代6/25 7試合	大会費用	東京関東交流戦		52,500	2,864,446
20230628	大会バンフ	大会費用	天皇杯一次予選会		13,550	2,850,896
20230630	大会看板等	大会費用	天皇杯一次予選会		33,000	2,817,896
20230630	選手、審判、役員等弁当 7/1-2 154個	大会費用	天皇杯一次予選会		130,900	2,686,996
20230630	宿泊者食事代 審判15 クラス分け4 役員3 選手	大会費用	天皇杯一次予選会		59,500	2,627,496
20230630	前日、大会実行委員会打ち合わせ、コピー代等 12名	大会費用	天皇杯一次予選会		22,550	2,604,946
20230630	審判、TOクラス分け、ボランティア等の茶菓子代	大会費用	天皇杯一次予選会		8,553	2,596,393
20230701	会場使用料	大会費用	天皇杯一次予選会		86,300	2,510,093
20230701	審判員・クラス分け・役員・選手等34名分	大会費用	天皇杯一次予選会		93,750	2,416,343
20230701	大会アナウンス	大会費用	天皇杯一次予選会		5,000	2,411,343
20230701	大会アナウンス	大会費用	天皇杯一次予選会		5,000	2,406,343
20230701	車椅子修理班 旅費込み	大会費用	天皇杯一次予選会		10,000	2,396,343
20230701	クラス分け謝金 2日分	大会費用	天皇杯一次予選会		12,000	2,384,343
20230701	クラス分け旅費 2日分	大会費用	天皇杯一次予選会		8,500	2,375,843
20230701	審判員15人×5,000円	大会費用	天皇杯一次予選会		60,000	2,315,843
20230701	審判員15人	大会費用	天皇杯一次予選会		57,000	2,258,843
20230701	審判員15人×2000円	大会費用	天皇杯一次予選会		30,000	2,228,843
20230701	TO 競技補助員	大会費用	天皇杯一次予選会		42,500	2,186,343
20230701	大会ボランティア(受付、駐車係、モップ、会場係)	大会費用	天皇杯一次予選会		20,000	2,166,343
20230702	大会アナウンス	大会費用	天皇杯一次予選会		5,000	2,161,343
20230702	大会アナウンス	大会費用	天皇杯一次予選会		5,000	2,156,343
20230702	車椅子修理班 旅費込み	大会費用	天皇杯一次予選会		10,000	2,146,343
20230702	TO 競技補助員	大会費用	天皇杯一次予選会		32,500	2,113,843
20230702	大会ボランティア(受付、駐車係、モップ、会場係)	大会費用	天皇杯一次予選会		12,000	2,101,843
20230707	天皇杯関東ブロック一次予選会 参加費+弁当代 相模フォー	大会費用	天皇杯一次予選会	39,350		2,141,193
20230708	天皇杯関東ブロック一次予選会 参加費+弁当代 H-IMP	大会費用	天皇杯一次予選会	12,700		2,153,893
20230710	天皇杯関東ブロック一次予選会 参加費+弁当代 埼玉ライ	大会費用	天皇杯一次予選会	25,120		2,179,013
20230710	天皇杯関東ブロック一次予選会 参加費+弁当代 千葉ホー	大会費用	天皇杯一次予選会	57,200		2,236,213
20230710	天皇杯関東ブロック一次予選会 参加費+弁当代 川崎WSC	大会費用	天皇杯一次予選会	35,100		2,271,313
20230710	天皇杯関東ブロック一次予選会 参加費+弁当代 群馬マジ	大会費用	天皇杯一次予選会	106,950		2,378,263
20230710	東京関東交流戦 参加費+弁当代 群馬マジック	大会費用	東京関東交流戦	23,050		2,401,313
20230710	銀行手数料	雑費	銀行手数料		1,650	2,399,663
20230711	東京関東交流戦 参加費+弁当代 ライオンズWSC	大会費用	東京関東交流戦	20,980		2,420,643
20230712	東京関東交流戦 参加費+弁当代 ELFIN	大会費用	東京関東交流戦	12,700		2,433,343
20230718	東京関東交流戦 参加費+弁当代 チームZERO	大会費用	東京関東交流戦	18,910		2,452,253

72	20230720	東京関東交流戦 参加費+弁当代 相模フォース	大会費用	東京関東交流戦		20,290		2,472,543
73	20230720	全スボ大会 神奈川県補助金	大会費用	全スボ大会		450,000		2,922,543
74	20230721	東京関東交流戦 参加費+弁当代 東京ファイターズ	大会費用	東京関東交流戦		12,700		2,935,243
75	20230724	東京関東交流戦 参加費+弁当代 BLAST	大会費用	東京関東交流戦		12,700		2,947,943
76	20230729	東京関東交流戦 参加費+弁当代 ラヴィッツ	大会費用	東京関東交流戦		12,700		2,960,643
77	20230729	東京関東交流戦 参加費+弁当代 東京シニア	大会費用	東京関東交流戦		25,400		2,986,043
78	20230731	東京関東交流戦 参加費+弁当代 つくばSTORIX	大会費用	東京関東交流戦		16,840		3,002,883
79	20230803	天皇杯関東ブロック次予選会 参加費+弁当代 栃木レイフ	大会費用	天皇杯一次予選会		30,000		3,032,883
80	20230803	天皇杯関東ブロック次予選会 埼玉ライオンズ返金	大会費用	天皇杯一次予選会			11,150	3,021,733
81	20230810	銀行手数料	雑費	銀行手数料			1,650	3,020,083
82	20230814	U25大会ホテル代支払い(ルートインジャパン)	大会派遣	U25			95,350	2,924,733
83	20230814	2023年連盟登録料	連盟登録料	カード発行料含む			227,550	2,697,183
84	20230814	U25大会 参加費、弁当代、現地経費宅配等	大会派遣	U25			100,110	2,597,073
85	20230814	ブロック選抜 選手団飛行機チケット16名分	大会派遣	北九州			571,691	2,025,382
86	20230819	銀行利息	雑収入	受取利息	13			2,025,395
87	20230831	U25大会 練習会および会場までの交通費 高橋朋美他	大会派遣	U25			90,550	1,934,845
88	20230905	U25大会ホテル代支払い(ルートインジャパン)追加支払い	大会派遣	U25			158,100	1,776,745
89	20230907	U25大会 練習会および会場までの交通費 中井健吾	大会派遣	U25			31,940	1,744,805
90	20230907	U25大会 練習会および会場までの交通費 梅山裕史	大会派遣	U25			30,070	1,714,735
91	20230907	U25大会 練習会および会場までの交通費 梅山裕史	大会派遣	U25			27,590	1,687,145
92	20230911	銀行手数料	雑費	銀行手数料			1,650	1,685,495
93	20230911	銀行手数料	雑費	銀行手数料			550	1,684,945
94	20230913	天皇杯関東ブロック次予選会 日本連盟補助金	大会費用	天皇杯一次予選会		216,000		1,900,945
95	20230929	三菱電機	契約金	オフィシャルパートナー		1,650,000		3,550,945
96	20231010	銀行手数料	雑費	銀行手数料			1,650	3,549,295
97	20231010	関東連盟審判部活動費 大会等の旅費	旅費	審判部			100,000	3,449,295
98	20231010	銀行手数料	雑費	銀行手数料			550	3,448,745
99	20231017	北九州スタッフ森田さん飛行機チケット代	大会派遣	北九州			55,950	3,392,795
100	20231026	北九州派遣ホテル代16名	大会派遣	北九州			194,650	3,198,145
101	20231101	ブロック選抜 練習会および会場までの交通費 増淵倫巳	大会派遣	北九州			50,550	3,147,595
102	20231110	銀行手数料	雑費	銀行手数料			1,650	3,145,945
103	20231113	ブロック選抜 個人負担金 古澤分	大会派遣	北九州		30,000		3,175,945
104	20231114	ブロック選抜 個人負担金 北風分	大会派遣	北九州		30,000		3,205,945
105	20231121	ブロック選抜 練習会および会場までの交通費 山崎分	大会派遣	北九州			8,500	3,197,445
106	20231121	ブロック選抜 練習会および会場までの交通費 田中恒一分	大会派遣	北九州			6,550	3,190,895
107	20231121	ブロック選抜 練習会および会場までの交通費 神田元治分	大会派遣	北九州			6,550	3,184,345
108	20231122	ブロック選抜 練習会および会場までの交通費 増淵倫巳	大会派遣	北九州			35,132	3,149,213
109	20231211	銀行手数料	雑費	銀行手数料			1,650	3,147,563
110	20231211	2024年個人サポーター コミネタダヒロ	協賛金	個人サポーター		10,000		3,157,563
111	20231219	法人登記手数料(前橋法務局)	雑費	銀行手数料			24,000	3,133,563
112	20240110	ブロック選抜 練習会および会場までの交通費 千葉ホーク	大会派遣	北九州		90,000		3,223,563
113	20240110	銀行手数料	雑費	銀行手数料			1,650	3,221,913
114	20240117	JWBF会議旅費振り込み 高橋分	旅費	会議費		19,231		3,241,144
115	20240118	ブロック選抜 個人負担金 舩分	大会派遣	北九州		30,000		3,271,144
116	20240119	U25大会ホテル代支払い(ルートインジャパン)キャンセル分	大会派遣	U25		7,900		3,279,044
117	20240210	銀行手数料	雑費	銀行手数料			1,650	3,277,394
118	20240217	銀行利息	雑収入	受取利息	14			3,277,408
119	20240220	関東連盟HPサーバーレンタル さくらインターネット契約1年	雑費	広報費			5,788	3,271,620
120	20240311	銀行手数料	雑費	銀行手数料			1,650	3,269,970
121	20240312	連盟登録料+保険料 ライオンズWSC	連盟登録料	登録料+保険料		56,150		3,326,120
122	20240312	HIGH8審判ホテル代	大会費用	HIGH8			40,925	3,285,195
123	20240305	全スボブロック次予選会 日本連盟補助金	大会費用	全スボ大会		323,090		3,608,285
124	20240315	ブロック選抜 個人負担金 丸山分	大会派遣	北九州		30,000		3,638,285
125	20240315	ブロック選抜 個人負担金 宮本分	大会派遣	北九州		30,000		3,668,285
126	20240316	HIGH8大会参加費+弁当代 伊丹スーパーフェニックス	大会費用	HIGH8		31,200		3,699,485
127	20240316	HIGH8大会参加費+弁当代 NO EXCUSE・COOLS合同チーム	大会費用	HIGH8		20,000		3,719,485
128	20240316	HIGH8大会参加費+弁当代 埼玉VANGUARDS	大会費用	HIGH8		20,000		3,739,485
129	20240316	HIGH8大会参加費+弁当代 大会東北選抜チーム	大会費用	HIGH8		31,200		3,770,685
130	20240316	審判 弁当代	大会費用	HIGH8			9,100	3,761,585
131	20240316	TO 役員 ボランティア 弁当代	大会費用	HIGH8			36,400	3,725,185
132	20240316	審判謝金	大会費用	HIGH8			45,000	3,680,185
133	20240316	TO謝金 3/16分	大会費用	HIGH8			15,000	3,665,185
134	20240317	TO謝金 3/17分	大会費用	HIGH8			13,000	3,652,185
135	20240316	ボランティア謝金	大会費用	HIGH8			10,000	3,642,185
136	20240316	アナウンス交通費 2日分(ホテル代と旅費)	大会費用	HIGH8			20,000	3,622,185
137	20240316	役員交通費 クラス分け等	大会費用	HIGH8			10,000	3,612,185
138	20240316	横浜ラポール	大会費用	HIGH8			92,400	3,519,785
139	20240316	賞品	大会費用	HIGH8			21,500	3,498,285
140	20240316	横断幕、縦看板	大会費用	HIGH8			3,000	3,495,285
141	20240321	連盟登録料+保険料 千葉ホーク	連盟登録料	登録料+保険料		148,650		3,643,935
142	20240321	連盟登録料+保険料 埼玉ライオンズ	連盟登録料	登録料+保険料		109,150		3,753,085
143	20240321	連盟登録料+保険料 群馬マジック	連盟登録料	登録料+保険料		130,300		3,883,385
144	20240321	連盟登録料+保険料 パラ神奈川SC	連盟登録料	登録料+保険料		148,550		4,031,935
145	20240322	JWBFクラス分け登録とバーカー代	クラス分け部	部費			83,710	3,948,225
146	20240322	連盟登録料+保険料 横浜ドリーマー	連盟登録料	登録料+保険料		50,800		3,999,025
147	20240325	連盟登録料+保険料 ELFIN	連盟登録料	登録料+保険料		154,150		4,153,175
148	20240328	連盟登録料+保険料 相模フォース	連盟登録料	登録料+保険料		135,250		4,288,425

149	20240328	ワタナベリサ ELFIN選手 後払いで後日返金予定	連盟登録料	登録料+保険料	7,350		4,295,775
150	20240329	連盟登録料+保険料 川崎WSC	連盟登録料	登録料+保険料	154,800		4,450,575
151	20240329	連盟登録料+保険料 H-IMPROVE	連盟登録料	登録料+保険料	112,550		4,563,125
152	20240329	連盟登録料+保険料 TEAMZERO	連盟登録料	登録料+保険料	29,250		4,592,375
153	20240329	連盟登録料+保険料 WING	連盟登録料	登録料+保険料	106,900		4,699,275
154	20240329	スポーツ安全保険支払い	連盟登録料	登録料+保険料		392,604	4,306,671
		計			5,049,588	4,529,322	

2023年度 関東車椅子バスケットボール連盟関連事業終了

年	期間	事業名(大会、合宿等)	施設名称
2023	5/6～5/7	あじさい杯	神戸市
2023	5/13～5/14	全国障害者スポーツ大会関東ブロック予選会	神奈川県立スポーツセンター
2023	5/28・5/29	南関東交流戦	横浜ラポール
2023	7/1～7/2	天皇杯49回日本車いすバスケットボール選手権大会関東ブロック予選会	神奈川県立スポーツセンター
2023	7/2～7/3	女子リーグ2022-2023東日本	日本財団パラアリーナ
2023	8/5～8/6	皇后杯 日本車いすバスケットボール女子選手権	グリーンアリーナ神戸
2023	8/5～8/6	全国シニア選抜車いすバスケットボール大会	グリーンアリーナ神戸
2023	8/19～8/21	選手発掘育成講習会又は大会	日本財団パラアリーナ
2023	9/2～9/3	U25日本車いすバスケットボール選手権大会	スカイホール豊田
2023	9/30～10/1	東日本車いすバスケットボール選抜大会	千葉ポートアリーナ
2023	9/16～9/17	天皇杯 第49回日本車いすバスケットボール選手権大会 東日本2次予選会	札幌市
2023	10/20～10/28	第4回アジアパラ競技大会	中国杭州市
2023	10/29～10/29	安中カップ	安中市総合体育館
2023	11/10～11/12	第18回北九州チャンピオンズカップ国際車いすバスケットボール大会	北九州市立総合体育館
2023	11/10～11/11	第23回全日本ブロック選抜車いすバスケットボール選手権大会	北九州市立総合体育館
2023	12/9～12/10	第31回日本選抜車椅子バスケットボール選手権大会	高崎アリーナ
2023	1/11～11/19	2024パリパラリンピックAOZ予選会	タイ
2024	2/3～2/4	天皇杯 第49回日本車いすバスケットボール選手権大会	東京体育館
2024	2/9～2/11	2024 国際親善女子車いすバスケットボール大阪大会	丸善インテックアリーナ大阪
2024	3/2～3/3	長谷川良信記念・千葉市長杯争奪車いすバスケットボール全国選抜大会	千葉ポートアリーナ
2024	3/9～3/10	さくら杯	東京渋谷区
2024	3/16～3/17	HIGH8選手権大会	横浜ラポール

2024年度 関東車椅子バスケットボール連盟関連事業予定

年	期間	事業名(大会、合宿等)	施設名称
2024	4/17～20	2024 IWBF 女子車いすバスケットボール 最終予戦	Asueアリーナ大阪
2024	5/18～/19	全国障害者スポーツ大会関東ブロック予選会	横浜ラポール
2024	6/15～/16	あじさい杯	兵庫県立障害者スポーツ交流館
2024	6/23	第3回 車いすバスケットボールChofuエキシビジョンマッチinむさブラ2024	武蔵野の森総合スポーツプラザ
2024	7/13～7/14	天皇杯50回日本車いすバスケットボール選手権大会関東ブロック予選会	神奈川県立スポーツセンター
2024	7/2～7/3	女子リーグ2022-2023東日本	日本財団パラアリーナ
2024	8/28～9/8	パリ2024/パリパラリンピック競技大会	フランスパリ
2024	9/28～9/29	天皇杯 第50回日本車いすバスケットボール選手権大会 東日本2次予選会	千葉ポートアリーナ
2024	10/26～10/27	安中カップ	安中市総合体育館
2024	10/26～28	SAGA全国障害者スポーツ大会2024	唐津市文化体育館
2024	11/8～11/10	第18回北九州チャンピオンズカップ国際車いすバスケットボール大会	北九州市立総合体育館
2024	11/8～11/9	第23回全日本ブロック選抜車いすバスケットボール選手権大会	北九州市立総合体育館
2024	11/17～11/22	2024男子U23アジアオセアニアチャンピオンシップ	タイ・バンコク
2024	12/7～12/8	皇后杯 日本車いすバスケットボール女子選手権	グリーンアリーナ神戸
2024	12/7～12/8	全国シニア選抜車いすバスケットボール大会	グリーンアリーナ神戸
2024	12/14～8/15	第34回日本選抜車椅子バスケットボール選手権大会	高崎アリーナ
2024	12/21～12/22	HIGH8選手権大会	横浜ラポール
2025	1/11～12	チャレンジャーズカップ 特別協賛 三菱電機・IHI・ENEOS	日本財団パラアリーナ
2025	1/31～2/2	天皇杯 第50回記念日本車いすバスケットボール選手権大会	東京体育館
2025	2/14～16	2025 国際親善女子車いすバスケットボール大阪大会	Asueアリーナ大阪
2025	3/22～23	東日本車いすバスケットボール選抜大会	新潟市西総合スポーツセンター

収支予算書案
2023年4月1日から2024年3月31日まで

(単位:円)

科 目	当年度予算 (2024年度)	前年度決算 (2023年度)	差異
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受取会費+保険料			
日本連盟会員登録+関東連盟会員登録	1,000,000	951,246	48,754
スポーツ保険料	420,000	392,604	27,396
事業収益			
大会参加費および弁当徴収分			
日本選手権1次予選会	400,000	522,420	▲ 122,420
日本選手権2次予選会	0	0	0
全国障害者スポーツ大会	900,000	967,490	▲ 67,490
関東カップ	200,000	0	200,000
High8選手権(予選含む)	200,000	102,400	97,600
安中カップ	0	0	0
感謝大会	0	0	0
コハトンカップ	0	0	0
関東リーグ戦・定期戦体育館使用料、審判費用他	300,000	176,270	123,730
関東カップ海外チーム前受金	0	0	0
選手強化費			
強化費協賛社賛助金	1,650,000	1,670,000	▲ 20,000
全国U25大会、定期戦参加含む	0	7,900	▲ 7,900
ブロック選抜大会	300,000	240,000	60,000
長谷川杯	0	0	0
サンアップル杯	0	0	0
日本選抜高崎大会	0	0	0
千葉県鴨川合宿	0	0	0
大阪選手強化遠征	0	0	0
雑収益			
講演料(借受金)	0	0	0
寄付金	0	0	0
体育館使用料	0	0	0
受取利息	30	27	3
租税公課(源泉税、法人住民税)	0	0	0
クラス分け講習会参加費(テキスト含む)	0	0	0
JWBFより旅費		19231	
経常収益計	5,370,030	5,049,588	320,442
(2) 経常費用			
会費・保険料支払			
日本連盟会員登録	250,000	234,600	15,400
関東連盟保険料	420,000	392,604	27,396
事業費			
日本選手権1次予選会	800,000	794,612	5,388
日本選手権2次予選会	0	0	0
全国障害者スポーツ大会	800,000	860,120	▲ 60,120
関東カップ	600,000	0	600,000
High8選手権(予選含む)	300,000	316,325	▲ 16,325
安中カップ	100,000	0	100,000
栃の葉大会	0	0	0
コハトンカップ	50,000	0	50,000
関東リーグ戦・定期戦体育館使用料、審判費用他	200,000	221,020	▲ 21,020
大会リーグ戦用賞品ボール等	80,000	0	80,000
選手強化費			
全国ジュニア大会	500,000	537,710	▲ 37,710
ブロック選抜大会	1,000,000	929,573	70,427
長谷川杯	0	0	0
サンアップル杯(ブロック選抜合宿選抜派遣)	0	0	0
日本選抜高崎大会	0	0	0
選手強化試合費用	50,000	0	50,000
千葉代表合宿選抜派遣(鴨川合宿経費)	0	0	0
強化育成、選考会等の費用 男子8万円+女子4万円	120,000	0	120,000
部活動費			
審判部	100,000	100,000	0
強化育成部	50,000	0	50,000
クラス分け部	20,000	83,710	▲ 63,710
女子連絡委員会	0	0	0
普及部	0	0	0
備品消耗品	50,000	0	50,000
会議費	10,000	0	10,000
雑費(銀行手数料、ネットプロバイダー料、体育館使用料)	50,000	50,688	▲ 688
通信費	3,000	0	3,000
租税公課(源泉税、法人住民税 減免)	0	0	0
旅費	50,000	12,360	37,640
立替未収金		0	
経常費用計	5,603,000	4,529,322	1,073,678
当期経常増減額	▲ 232,970	520,266	▲ 753,236
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
体育館予約金返金	0	0	0
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
固定資産除却損	0	0	0
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
税引前当期一般正味財産増減額	▲ 232,970	520,266	▲ 753,236
法人税、住民税及び事業税	0	0	0
当期一般正味財産増減額	▲ 232,970	520,266	▲ 753,236
一般正味財産期首残高	4,306,671	3,786,405	520,266
一般正味財産期末残高	4,073,701	4,306,671	▲ 232,970
II 指定正味財産増減の部			
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0

2024年度 一般社団法人関東車椅子バスケットボール連盟 役員一覧表

役職	氏名	所属チーム等
会長(担当:全般 選手権予選、High8選手権、関東HP管理者)	高橋俊一郎	群馬マジック
副会長(担当:関東CUP、強化育成担当)	森田俊光	埼玉ライオンズ
副会長(担当:横浜ラポール担当)	伊藤俊之	横浜ドリーマー
副会長(担当:JWBF未来プロジェクト担当)	西村元樹	神奈川VANGUARDS
副会長(担当:ブロック選抜大会)	田中恒一	千葉ホークス
副会長(担当:女子連絡委員会)	原田恵	WING
事務局	今野英樹	横浜ドリーマー
会計	樫崎婦左	群馬マジック
会計監査	及川康弘	相模フォース
審判部	立田裕志	審判部長
日本車椅子バスケットボール連盟社員	高橋俊一郎	関東連盟会長 群馬マジック
	田中恒一	関東連盟副会長 千葉ホークス
	森田俊光	関東連盟副会長 埼玉ライオンズ
	西村元樹	神奈川VANGUARDS
普及部	高橋俊一郎(代行)	関東連盟会長 群馬マジック
強化育成部	田中恒一	関東連盟強化育成部長
	森田俊光	男子:強化育成部員
	前田憲造	男子:強化育成部員
	増淵倫巳	男子:強化育成部員
	中井健豪	男子:強化育成部員
	添田智恵	女子:強化育成部員
	塚本京子	日本連盟強化育成部員
	樫崎婦左	強化育成部事務局 備品管理 会計サポート
関東クラス分部	常見浩	IWBF-Gold
	高橋俊一郎	JWBF-Gold
	青木一平	JWBF-Silver
	田中恒一	JWBF-Bronze
	森本哲也	JWBF-Bronze
	岡本直子	JWBF-Bronze
	塚本京子	JWBF-Bronze
	小野寺章彦	JWBF-Bronze
	伊藤めい	JWBF-Bronze
	山名智也	JWBF-Bronze
	樫崎婦左	JWBF-Bronze
	荒木薫子	JWBF-Bronze
	羽生匡宏	JWBF-Bronze
スーパーバイザー	中嶋泰生	神奈川VANGUARDS
顧問	駒崎和孝	埼玉ライオンズ